
 

Dz-10.0021.1.23.2016 

UCHWAŁA Nr XXIII/21/2016 

Zarządu Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

w sprawie delegowania radnych Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) w związku § 1 uchwały Nr II/8/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu do 

podejmowania działań określonych § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy X, Zarząd Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Deleguje się: p. A. Jończyka do udziału w komisji konkursowej dokonującej wyboru 

Dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 132 w dniu 11.03.2016 r., zgodnie z pismem 

Wydziału Edukacji UMK znak: EK-02.2111.49.2015 z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 

§ 2 

Deleguje się: p. J. Szarek do udziału w komisji konkursowej dokonującej wyboru 

Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 35 w dniu 22.03.2016 r., zgodnie z pismem 

Wydziału Edukacji UMK znak: EK-02.2111.49.2015 z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 

§ 3 

Deleguje się: p. A. Balickiego, p. B. Banię do udziału w spotkaniu poświęconym 

tematyce bezpieczeństwa na terenie VIII, IX, X, XI, XII i XIII Dzielnicy Miasta Krakowa  

w dniu 24.02.2016 r., zgodnie z pismem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego UMK znak: OC-01.0008.01.01.2016 z dnia 5 stycznia 2016 r. 

 

§ 4 

Deleguje się: p. A. Balickiego, p. P. Brożka, p. W. Domańskiego, p. A. Drąga,  

p. D. Galasa, p. J. Jałochę, p. A. Kuczaj, p. A. Łatkę, p. A. Markiewicza, p. T. Murzyna,  

p. A. Pogodę-Totę, p. A. Rymonta, p. J. Szarek do udziału w przeglądzie klubów sportowych 

na terenie Dzielnicy X w dniu 29.02.2016 r., zgodnie z pismem Zarządu Infrastruktury 

Sportowej w Krakowie znak: TZ.66.1.2016.EDZ z dnia 1 lutego 2016 r. 

 

§ 5 

Deleguje się: p. T. Murzyna, p. J. Szarek do udziału w spotkaniu dotyczącym 

przebudowy ulicy Niewodniczańskiego w dniu 16.02.2016 r., zgodnie z pismem Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie znak: ID.453.10.5.2016 z dnia  

9 lutego 2016 r. 

  

 

 

 

 



§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


